
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/825/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 164 553,39 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 184 975 628,25 złotych. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 183 806 741,08 złotych.  

4. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7 831 112,83 złotychw tym: ·przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 342 916,00 złotych, ·przychody z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 867 750,00 złotych, przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 5 620 446,83 złotych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery 
i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2023). 

5. Rozchody budżetu gminy wynoszą 9 000 000,00 złotychw tym:·wykup innych papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych) 9 000 000,00 złotych. 

6. Nadwyżka budżetu w kwocie 1 168 887,17 złotych zostanie przeznaczona na wykup obligacji na rynku 
krajowym w kwocie 1 168 887,17 złotych. 

7. Dokonać przeniesień planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

8. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr LXV/805/23 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2023r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2024 w § 6 zmienia się pkt. 6) oraz dodaje się pkt. 8), które otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 779



1.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków”  400 000,00 

 70007 400 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

2.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami” 
400 000,00 

 70007  400 000,00 

3. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

3.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

4. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

4.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami” 
400 000,00 

 70007  400 000,00 

5. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 779



5.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w Międzyrzeczu 
Górnym wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 
Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków” 
400 000,00 

 70007 400 000,00  

6. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

6.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 98 w Międzyrzeczu Górnym wpisanym 
do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków – remontu dachu” 400 000,00 

 70007  400 000,00 

7. Transport i łączność  600   5 620 446,83 

7.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 5 620 446,83 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
5 620 446,83 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica” (dochody otrzymane w 2021 r. – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 
5 620 446,83 

 60016  5 620 446,83 
 
 

8. 
8.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek gazowy) 

852  
 

85295 
 
 

85295 

30 600,00 
 

30 600,00 
 
 

30 600,00 

 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 
 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
600,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 600,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 
000,00 

852  
85295 

 
 

85295 

 30 600,00 
30 600,00 

 
 

30 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 779



8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

1. Rodzina 855  15 000,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 15 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 15 000,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 
75095 

5,23 
5,23 

 
5,23 

 

3. Rodzina 855   15 000,00 
3.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  15 000,00 

 wydatki bieżące: 15 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
450,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 450,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 
550,00 

    

4. 
4.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 5,23 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5,23 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5,23 

750  
75095 

 5,23 
5,23 

Razem: 15 005,23 15 005,23 
”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 779



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/825/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 1 104 553,39 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 104 553,39 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 324 750,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych 324 750,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
324 750,00  

   b) wydatki majątkowe 779 803,39 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 779 803,39 
 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 140 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 
 

3. 750  Administracja publiczna 59 000,00 

  75095 Pozostała działalność 59 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 59 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 000,00 
 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 861 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 861 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 779



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 861 000,00 
 

   Razem 2 164 553,39 

     

     

Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

  wydatki 
bieżące   

   
Zimowe utrzymanie dróg - "Akcja zima" 2023/2024.  
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-
2024, z tego w roku 2024 kwota 974 740,00 złotych. 

324 750,00 

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: "Przebudowa odcinka drogi gminnej 
nr 490197S ("Kościelna") w sołectwie Łazy" 483 000,00 

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica". Zadanie dofinansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Zadanie w 
wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2025, z 
tego w roku 2024 kwota 6 170 446,83 złotych, a w roku 
2025 kwota 2 335 986,56 złotych. 

296 803,39 

 Dział 
700    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Budowa budynku OSP w Łazach - 
wykonanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją". 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2019-
2024, z tego w roku 2024 kwota 1 790 000,00 złotych.  

140 000,00 

 Dział 
750    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Cyberbezpieczna Jasienica"  - 
projekt grantowy (wkład własny).  Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2024-2025, z tego w roku 
2024 kwota 59 000,00 złotych, w roku 2025 kwota 1 
000,00 złotych. 

59 000,00 

     

 Dział 
900    

  wydatki 
majątkowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 779



   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
- dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy na zakup dwóch 
samochodów asenizacyjnych 

861 000,00 

   Razem: 2 164 553,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 779



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/825/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Przeniesienie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Zmniejszenie dochodów 
 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 719 125,00 

   w tym: 
 

  dochody majątkowe 719 125,00 

  w tym:                      
 

  

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych - środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
realizację zadania: "Rozbudowa układu drogowego 
w sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w 
Jasienicy - etap I" - zmiana klasyfikacji budżetowej - 
paragrafu 

169 125,00 

  

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych -  środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
realizację zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica" - zmiana klasyfikacji budżetowej - 
paragrafu 

550 000,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 

   w tym: 
 

  dochody majątkowe 1 200 000,00 

  w tym:                      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 779



  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - zmiana 
klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji:  Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - zmiana 
klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w Międzyrzeczu 
Górnym wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 
Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - 
zmiana klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  Razem 1 919 125,00 

    

    

Zwiększenie dochodów 
 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 719 125,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 719 125,00 

  w tym:                       

  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł - środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
zadania: "Rozbudowa układu drogowego w 
sąsiedztwie węzła drogi ekspresowej S52 w Jasienicy 
- etap I" - zmiana klasyfikacji budżetowej - 
paragrafu 

169 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 779



  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł -  środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica" - zmiana klasyfikacji budżetowej - 
paragrafu 

550 000,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 

   w tym: 
 

  dochody majątkowe 1 200 000,00 

  w tym:                      
 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - zmiana 
klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji:  Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - zmiana 
klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -  wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w Międzyrzeczu 
Górnym wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji 
Zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - 
zmiana klasyfikacji budżetowej - rozdziału 

400 000,00 

  Razem 1 919 125,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 779



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/825/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Zmniejszenie wydatków   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 224 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 224 600,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 1 224 600,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 224 600,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 224 600,00  

   Razem 1 224 600,00 

     
     

 Zmniejszenie  wydatków  
     
 Dział 

700    
 wydatki majątkowe   
     

  

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków i opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu 
dachu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) - zmiana klasyfikacji 
budżetowej - rozdziału 

408 200,00 

  

Realizacja zadania:  "Prace konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków i opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu 
dachu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) - zmiana klasyfikacji 
budżetowej - rozdziału 

408 200,00 

  

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku nr 98 w 
Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - remontu dachu" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) - zmiana klasyfikacji 
budżetowej - rozdziału 

408 200,00 

   Razem: 1 224 600,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 779



Zwiększenie wydatków   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 224 600,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 224 600,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 1 224 600,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 224 600,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1 224 600,00  

   Razem 1 224 600,00 

     
 Zwiększenie  wydatków  
     
 Dział 

700    
 wydatki majątkowe   

  

Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków i opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu 
dachu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków)  

408 200,00 

  

Realizacja zadania:  "Prace konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków i opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu 
dachu wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) 

408 200,00 

  
Realizacja zadania: "Prace konserwatorskie przy budynku nr 98 w 
Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków - remontu dachu" (dofinansowane z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) 

408 200,00 

   Razem: 1 224 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 779


	UCHWAŁA NR LXVI/825/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2
	pkt 8 w § 2 zm. § 6


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok
	Załącznik 2 - Przeniesienie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok


		2024-01-29T07:36:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




